
Estado do Ceará

Poder Judiciário

TERMO DE ABERTURA DE DOCUMENTO

Documento 8502289-35.2018.8.06.0000

Dados do Cadastro

Entrada: 08/02/2018 às 10:42
Unidade origem: TJCECPM - COORDENADORIA DE PROTOCOLO E MALOTE

Unidade responsável: GADESAIRTON - GADES - PAULO AIRTON ALBUQUERQUE FILHO
Parte: CHRISTIANI GONÇALVES VERSIANI - OAB/MA 7.278

Assunto: Impugnação a Edital licitatório
Detalhamento: EM RAZÃO DA IMPOSSIBILIDADE DA ENTREGA PESSOALMENTE NA DATA

DE HOJE 07/02/2018, SOLICITA O RECEBIMENTO DA PETIÇÃO DE
IMPUGNAÇÃO EDITAL  TJ/CE.
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Estado do Ceará
Poder Judiciário
TERMO DE ABERTURA DO DOCUMENTO SIMPLIFICADO

Documento 8502289-35.2018.8.06.0000

Dados do Documento

Entrada: 08/02/2018 às 10:42
Parte principal: IMPUGNAÇAO

Assunto: EDITAL
Detalhamento: CRISTIANI

2



3



4



5



6



7



Estado do Ceará

Poder Judiciário

Despacho

Documento 8502289-35.2018.8.06.0000 Vol.: 0

Origem

Órgão: TJ/CE - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARA
Unidade: TJCECPM - COORDENADORIA DE PROTOCOLO E MALOTE

Responsável: MANOELA MARIA BRANDÃO
Data encam.: 08/02/2018 às 17:30

Destino

Órgão: TJ/CE - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARA
Unidade: GADESAIRTON - GADES - PAULO AIRTON ALBUQUERQUE FILHO

Encaminhamento

Motivo: Para providências
Encaminhamento: Para providências
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